令和５年１月１６日

サポーター様

大阪市立長原小学校

校長   市場  達朗

下校時刻変更のお知らせ

 日頃より「みんながつくる  みんなの学校  長原小」をとも

につくっていただきありがとうございます。

 さて、下記の通り教員の研修会が予定されおり、４時間授業

を行うことになりました。通常とは下校時刻が変更になってい

ますのでご注意ください。ご理解とご協力をよろしくお願いし

ます。

記

１月１８日（水）  平野支部研究発表会のため、

         給食後、１３：３０頃下校

２月  ３日（金）  大阪市総合研究発表会のため、

         給食後、13：10頃下校